
 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження старост  

 

Керуючись частиною першою статті 541 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до частини третьої статті 15  Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», враховуючи 

інформацію та пропозиції селищного голови БОЧКАРЬОВА А.Б., селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити:  

1.1. Старостою Богданівського старостинського округу – Бобка Юрія 

Миколайовича. 

1.1.1. Взяти до відома, що Бобку Юрію Миколайовичу, старості, 

встановлено 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

 

1.2. Старостою Бобрицького старостинського округу – Литвина Миколу 

Григоровича. 

1.2.1. Взяти до відома, що Литвину Миколі Григоровичу, старості, 

встановлено 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

 

1.3. Старостою Гоголівського старостинського округу - Примака Романа 

Петровича. 

1.3.1. Присвоїти Примаку Роману Петровичу, старості, 13 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах 6 категорії посад. 

 

1.4. Старостою Жердівського старостинського округу – Зубко Тетяну 

Павлівну. 

1.4.1. Взяти до відома, що Зубко Тетяні Павлівні, старості, встановлено 7 

ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

 



 

1.5. Старостою Плосківського старостинського округу – Карпенко 

Наталію Миколаївну. 

1.5.1. Присвоїти Карпенко Наталії Миколаївні, старості, 13 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах 6 категорії посад. 

 

1.6. Старостою Руднянського старостинського округу – Кадирову Аллу 

Тофіківну. 

1.6.1. Взяти до відома, що Кадировій Аллі Тофіківні, старості, 

встановлено 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

 

1.7. Старостою Русанівського старостинського округу – Костиру Юрія 

Анатолійовича. 

1.7.1. Присвоїти Костирі Юрію Анатолійовичу, старості, 13 ранг 

посадової особи місцевого самоврядування в межах 6 категорії посад. 

 

1.8. Старостою Світильнянського старостинського округу – Шевченка 

Сергія Петровича. 

1.8.1. Присвоїти Шевченку Сергію Петровичу, старості, 13 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах 6 категорії посад. 

 

1.9. Старостою Шевченківського старостинського округу – Йовенка 

Володимира Михайловича. 

1.9.1. Взяти до відома, що Йовенку Володимиру Михайловичу, старості, 

встановлено 9 ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на рекомендації 

постійну депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики, 

законності протидії та запобігання корупції. 
 

 

 

Селищний голова                       Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

26 листопада 2020 року 

№ 11 І-VIІI 
 


